

Date

: 24th August, 2016

Ref.

: BSE/30/2016-2017.

To,

Mr. S Subramanian,
DCS-Listing
Bombay Stock Exchange Limited
1st Floor, Rotunda Building,
B. S. Marg, Fort,
Mumbai – 400 001

Dear Sir,

Ref.

: <u>Company Code</u>: 514300

Sub.

: CERTIFIED TRUE COPY OF POSTAL BALLOT NOTICE PURSUANT TO SECTION

110 OF THE COMPANIES ACT, 2013 PUBLISHED IN NEWSPAPERS

Please find enclosed herewith a certified true copy of the Postal Ballot Notice Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013; published in the Marathi Newspaper, Mumbai Lakshdeep and Business Standard, English Edition on Wednesday, 24th August, 2016. Please take note of the same.

Kindly acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully, For PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

(AMI THAKKAR)

Ami Stakke

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No.: ACS 23760

Encl.:- As Above

PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

.... a stitch ahead of time

Corp. Off.: Unit No 21 to 25, 2nd Floor Orient House, 3-A Udyog Nagar, Off S. V. Road, Goregaon (West), Mumbai - 400062
Tel.: 022-4223 2323 • Fax: 022-4223 2313 • E-mail: mumbai@pelhakoba.com • Website: www.pelhakoba.com
Regd. Off.: 101-B, Abhishek Premises, Plot No. C 5-6, Dalia Industrial Estate, Off New Link Rd., Andheri (W), Mumbai - 400 058

CIN No : L17291MH1991PLC063752





PIONEER EMBROIDERIES LIMITE

stitch shead of tir

CIN NO. L17291MH1991PLC0837

Regd. Office: Unit 101B, 1st Flöor, Abhishak Premises, Plot No.C5-8 Dis ONIEER GROUP Industrial Estata, Off. New Link Road, Andher (West), Municial & 40005 Tel: 022-42232323 Fax: 022-42232333 Em: 022-42232313 Email ; mumbal@beitiakobaxx

www.ревтакова.сотт

POSTAL BALLOT NOTICE (Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013)

Directors of the Company ("the Board") has appointed Mr. Sanjay R Dholakta of Sanjay Dholakta & Associates, Practising Company Secretary, (FCS 2655 and CP 1798) as the scrutinizer ("the Scrutinizer") for conducting the postal ballot and E voting process in a fair and transparent manner. whose email id are not registered as on 5" August, 2016 for sending their votes for various resolutions proposed vide Notice dated 10" August, 2016. The Board of mode along with the self addressed prepaid reply envelope to other shareholders records of depositories as on 5" August, 2016 and (b) dispatch of the same in physical thorough Electronic mall to Shareholders whose email lds, are registered in the thereof for the time being in force, that the Company has completed on 22% August, 2016 (a) the dispatch of Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot Form, of the Companies Act, 2013, ("the Act") read with the Companies (Management and Notice is hereby given pursuant to Section 110 and other applicable pr Administration) Rules, 2014, including any statutory modification or re-enactment

voting after 22" September, 2016 at 5,00p.m. Shareholders who have not received Postal Ballot Form may download from IST). During this period shareholders of the Company holding shares whether in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date 5" August, 2016, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for votes electronically instead of dispatching postal ballot form. The E-voting period begins on 24ⁿ August, 2016 (9.00 a.m. IST) and ends on 22nd September, (5.00 p.m. Limited (CDSL) for facilitating e-voting in order to enable the Members to cast their The Company has entered into an agreement with Central Depository Services

are requested to mail at uday@pelhakoba.com or contact on 022-42232323. www.pelhakoba.com. For queries relating to postal ballot or e-voting shareholders

For PIONEER EMBROIDERIES LIMITED By order of the Board of Directors

Company Secretary & Compliance Office (AMI THAKKAR)

koba

Date: 23" August, 2016

Membership No.: ACS 23760

मुंबई, बुधवार, दि. २४ ऑगस्ट २०१६



PIONEER EMBROIDERIES LIMITED ... a stitch ahead of time

सीआयाम क्र. एक १०२९ शप्सराह १९११ भी एक प्रिक्त अधिपंक प्रिमायसेस, कॉर्ट क्र.सी५-६, दलिया इंड.इस्ट, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प), -४०००५८. द्राः ००२-४२२३२३२३ फॅक्सः ०२२-४२२३२३१३

नेल:mumbai@pelhakoba.com www.pelliakoba.com

(कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १९० नुसार) टपाल सतदान सूचना

ढोलकिया (तपासनीस) यांची कंपनीच्या संचालक मंडळाने (मंडळ) नियुक्ती केली आहे करण्यात आली आहे. ट्याल मतदान व ई-वोटिंग प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकारित्या संचालनाकारेता २०१६ रोजीच्या सूचनेनुसार विविधा नियोजित ठरावांकरिता त्यांची मते पाठविण्यासाठी सूचना वितरीत सूचना वितरणांची प्रक्रिया ओणि ५ ऑगस्ट, २०१६ रोजी ज्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत अशा इतर नोंद असलेल्या भागधारकाच्या ई-मेल वर विद्युत स्वरूपाने टपाल मतदान पत्रिकासह्र ट्रंपाल मतदान तपासनीस म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव सजय ढोलकिया ॲंग्ड असोसिएट्सचे श्री.संजय आर भगधारकांना स्वपता लिहिकेने मुद्रांक शुल्क भरतेले प्रतिसाद लिकाफाञ्चह वास्तविक स्वरूपात टपाल मनदान सूचना वितरणाची प्रक्रिया २२ ऑग्स्ट, २०१६ रोजी पूर्ण क्रेस्तेली आहे. सदस्यांना १० ऑगस्ट, नेरबंदलासह असे सूचित करण्यात थेत आहे की, कंपनीने अ) ५ ऑगस्ट, २०१६ रोजी डिपॉबिटरॉकडे व प्रशासन्) आधनियम्, २०१४ नुसार तसेच अमलातील असलेल्या काळाकरिता कोणतेही वैधानिक कंपनी कायदा २०५३ च्या कलम् १९० व इतर लागू तरतूदी (कायदा) सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन

वोटिंग पृथ्दत बंद केली जाईल. मतं विद्युतं स्वरूपातं देतां येईल. २२ सप्टिबरं, २०१६ रोजी साय.५.००वा. नंतर सीडीएसएलद्वारे ई-निश्चित तारीख ५ ऑगस्ट, २०१६ रोजी वास्तविक किंवा डिमेंट स्वरूपात भागधारणा आहे त्यांना त्यांचे २०१६ रोजी सार्य ५.००वा. भाप्रवे समाप्त होईल. या कालावधीत कप्रनीच्या भागधारकाना, ज्याचेकडे सुविधेसाठी कंपनीने सेन्ट्रक डिपॉबिंटरी सर्विसेस लिमिटेड (सीडीएसएक) ची सेवा नियुक्त केली आहे. सदस्यांना त्यांचे भेत टपाल मतदान पत्रिका वितरणाऐवजी विद्युत स्वरूपाने देता यावे याकरिता ई-वोटिंग -वाटिंग कालावधी २४ ऑगस्ट, २०१६ रोजी स.९.००वा. भाग्रवे प्रारंभ होईल आणि २२ सप्टेंबर,

ज्या भाषधारकांना टपाल मतदान पत्रिका मिळाल्या नसतील त्यांनी www.pelhakoba.com uday@pelhakoba.com वर ई-मेल करावा किंवा संपर्कः ०२२-४२२३२३२३ वर्जन डाउनलोड करावेत. टपाल मतदान किंवा ई-बोटिगबाबत प्रश्न असल्यास भागधारकानी कृपया

संचालक मंडळाच्या आदेशान्त्रये

पायोनिअर एम्ब्रॉयंडरीज लिमिटेडकरिता

सदस्यत्यं क्र.: एसीएस२३७६० कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी

CERTIFIED TRUE COPY

दिनांक: २३ ऑगस्ट, २०१६

For Pioneer Embroideries Limited

Ami Steaks

Company Secretary & Compliance Officer